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AU LFHPE]. SR ACL/QoS SRESFNFEERY VLAN Thag, ZTEEMHR, IFSHMNLE
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O Rty IEEE 802. 3af/at PoE flkHiFRHE, H 2NN PoE BT L, AHIRAE PoE # .
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O XFF POE M IIRE, TILUEEACE, SCIL PoE % Ui LI I, Ui D RS EE
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B RRIESAEERES

<& 3C¥F IEEE 802. 1Q VLAN, F /7 A] DA% 3K R K70 VLAN, 3CRF Voice VLAN, CHF QinQ
W=

& XHF QoS, AT I JE T 802. 1P AL T DSCP () =Rl Se A AT Equ SP+ WRR.
SP+WRR Y BA A1) 1 i 452

O SRR ACL, B ACE VTSN Ak PR A DL AN )AL BR SR S B0 it A ik, $R AR
7 1) 22 AV 1 428 1) SRS

O 3R TGMP VI/V2 AR DI, SCHF TGMP Snooping, il A2 2 2 i AL 2 AN LA 21X
PN

<& SCHE ERPS PRUHIA W 5 STP/RSTP/MSTP A=W, HFR 238 SCOLEERE %10

O XRFHRICRMENILER, AROGMEEATTE, KA. B0, femBEms]
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SCRE R R
SR 3G R o
S HF IPAMAC+ T+VLAN PO RIEH A48 2 Thft.

& O

WERENE
EHURIIFE. EXEFFE BT, maetMRERIsE, BRVLR, RE™SiREsT.

|

<&

O KM A EFEREIEE, @RI, SREHKATEE PoE ML .

O WAL ER CCC bRk, 584454 CE. FCC. RoHS ZE3E R, 24 5.

O M AEE BIERRARAT (PWR) « RGUSATHE/RAT (SYS) I FURESHE ST (Link, L/A |

PoE TARSR/RAT AL 1 AR BE% TARRES

Y N ey A g L
& P Web M . CLI f724T (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ FE4k

(R ELRI 44 7 K

<& SCHFEHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 Zejm# i, HHEE %4,
O IFFRMON. RGHE, wOES T, HT M mumsis.
O SCFE LLDP, {6 0 4% 45 F 2R 48 5 1) 6 S T e 4 0 SR A DR DL
O LR CPU MEEE. AFIERE. Ping /. ZBZRKEERI

7= i SR -5 R

ONV-IPS3006PFM

44~ 10/100/1000Base—-T POE 1 (Data/Power)
» 2 4~ 100/1000Base-X SFP I I4E# (Data)
[#] 5 i 11 .
14> Console RS232 #5#i1 (115200, N, 8, 1)
2 40 V+, V- JU4 DC BiE#EE O (5P RUEE T
B ImESEE 1-41110/100/1000Base-T H 2, 4=/ TMDT/MDI-X H i& M
KB L ALy 10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

Page 3 of 10




ONV

100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)

TIRSFPIGET 1, BRANEE LR, FHEHNM, Uil o/ S8, R/

S R, LO)
LR —— TAEPK: 850nm , fLHIFEES: 0~500M;
piit ) B —— AR, 1310nm, fEHEERT: 0~40KM;
TAEBEK:  1550nm, FEHEEE: 0~120KM .
TS
ER=E it L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
PR 28 Hp 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
R TPttt R (A28
LG 12Gbps  (JCPHZE)
¥ R @64byte 8. 93Mpps
MAC itk 8K
5 R 4. 1M
E 2 10K
CPU 500M (HZ)
DRAM 1Gb
FLASH 128Mb

ML FE~HT: Link G1-G4 (F&(0) , YeH$87m4T: L/AGS-G6 (LFfh) HLJRIERIT:

LED 87-4T _ _
PWR (£E€8) , RGIERIT: SYS (44€8) , PoRE/R4T: PoBG1-G4 (Zth)

—HER SRR A, BAEEMIFRI0B I, A BRAKE
PoE 3 0 1-4 3% 0 374 TEEE802. 3af/at #Rifk POE fieg
SCHE PoE HRLIEA Th R R i i B
PoE & FH SZHEEERu I PoE #rHH Ih# 3 Hd, PoE H/3%, af/at IR HC
S EENG I PoE TARIRSER
BEALT] BRMSERF 1/2(+), 3/6(-), 4 &t
B EL I PoE D% 30W, Axi#fE IEEE802. 3af/at
BHLThHE FEWLTOHE: <<6W; WHEIIFE: af <60W , at<<120W
MABESED 44-56V DC e HLE; 5Pin M RUJESE T, SRR R
Br s R T, TR ol A8V 60WERASY /120W, WLECAH(S B2 1kl
TARIRE /IR —40~+75° C; 5%~90% RH Johktss
TGRS -40~+85° C; 5%~95% RH JGhktss
APMRSE (L*WHD 155%135%44mm
E/ B <0.6kg / <0.8kg
ZEHTTH SR, 35mm DIN S 2%
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7= AATE S B AR

Bii & / B3 S 2%

uig 13585 : 6KV 8/20us;

Bridra5g: 1P30

IEC61000-4-2 (ESD) : +8KkV $fililts, +15kV 2SS
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJFZE: +4kV: H¥ELk:. 2KV
IEC61000-4-5 (Surge) : HLJFZL: CME4kV/DME2kV; HIELk: +4kv
IEC61000-4-6 (4H4ifLF) = 10V (150kHz"80MHz)
IEC61000-4-8 ( L45ikds) : 100A/m ¥4, 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (JikiH#i3%) = 1000A/m

1EC61000-4-10 (BHJBHRH) : 30A/m  1MHz

TEC61000-4-12/18 (E#H¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfbife ) . 30V &4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

[EC61000-6-2 Cifi F TolkAziE)

ONV

BB

TEC60068-2-6 (HiHRE5N)
TEC60068-2-27 (Hrihd)
TEC60068-2-32 (HH %)

ZRNIE

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

SR PR3

1y

it [

THHL S 4F, &G4

Wl 5 ik

Y IEEE802.3x ifs (4 T)

SCREBET i AR ) 16 AR

SRR NS TR SO B REAT B, KL fe /N 16Kbps, 5tk 1Gbps
SCHE I EEE S0 LUK N1 R B

=J=ThEE

SCFE L2+ ThRE, SR IPVA B /BN i
TRESK B E, K& HE 128 41
FEEARP WY, HKZH 1024 A

VLAN

THRFET IR O VLAN (4K 4> IEEE802.1q
FRETF ML VLAN
S # Access. Trunk. Hybrid =fh2 i 1 i B

Iy 56

X FF LACP
SRS R A

SRR B M REH, BAREHRKSH 8 Mg H

G

Y ¥; STP (IEEE802.1d)
Y ¥; RSTP (IEEE802.1w)
Y ¥ MSTP (IEEE802.1s)

TV IR B

Y FF G.8032(ERPS), % X HF 250 NN, IR L I 250 Mk
P E RN T 20ms

Ak

% £F IGMP Snooping v1iv2. &% 2 HF 1024 NLIEZH
SRR P B L
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% #F MLD Snooping v1/v2

SCREATE VLAN

iz SCRERE AR 1R R A SR

% ¥ Diff-Serv QoS

BEA I 1 SCRE 8 AN A%

37 ¥ 802.1p/DSCP 1L5E bt
SREASIEENLE (SP. WRR. SP+WRR)
TR e Zibric Mark/Remark
SCRERS TR AL O

SRR EE 1)

SCREHET IR I PR

SCHF L2~L4 A gEThRE, T DAPCECH SCAT 80 AN, $RALE TR MAC Mk, H
ft1 MAC Mkt Y5 IP $thhit . H B9 IP bkt IP #3474 . TCP/UDP i1 1. TCP/UDP
U HSEE . VLAN 255 X ACL.

YREFIR O . VLAN F& ACL
SCHEF P G R AR

YRR IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAIE
Y F AAA&RADIUS AIE

FE MAC Hbhik 2 1% H PR

T HF MAC it BB R

SCRESSH 2.0, N PRl Ak 4 @i
SCRE SSL, ARBEREE i 4

AR S v 1R 5

R ARP R SCIRE I fg

SCRE 1P PR HECR A

WHE ARP A2 T BE

3 ##B DoS Kk

SRR O RS I
SCREEHLEE & L

IP+MAC+VLAN-+ [ DU e e Thig

¥ ¥ DHCP Serve

DHCP Y #f DHCP Client

Y ## DHCP Snooping

7 ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI i 44T &
SCHF WEB M (SZRF HTTPS)

S7# FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (ff | Rk at
3 ¥ SNMP V1/V2C/V3

SCRE— G R

5 g CHENTP 14

TRRGTIEHE

375 Ping il

SCRFER IR A T

SCRE CPU BRI F SRS EH
SRR Z R B LLDP

QoS

ACL
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THEIEMA NMS &S0 8 E T (LLDP+SNMP)

Web 3 %i%5: Mozilla kPR 2.5 B HE mifR A, 80 ¥ 4% chrome V42 8% Sk AR,

¥ Internet Explorer10 5% 5 =1 fRAS;
5 J S UL LK Ha

TCP/ 1P, W 4% Bt 28 A1 48 :4F & 45 (41 Microsoft Windows, Linux 2% Mac OS X)

ZRAEM T AR B AL L
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@ L2+ WENEE

Jil -40°C-+75°CEIRTE
S -
K e o snzz

@ NMS +APP i&t

PoE: DC 44-56V
(TREBiH)

iIIE Fedreii

B v

BRSSE

PoE REmIE

el

PoE RIS

= Ll
= ammbeumml ,’3
Bl 3SR o
) b B R BE | BAL
6 4TIk M Tk POE 38 #fl 1 =
AREFER RJ45-DBY 3& e % e 2% 1 R
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e B wEER U HIRIZE
L2+R R 4 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 4 100/1000M SFP
Fe4AE, Tk POE Ye4FA5#ebl, oo 1-4 11130 FF TEEE
ONV-TPS3006PFM o ] \ 60W/120W
802. 3af/at PoE [EPrbr#E, SCRFX DC JUA HIEH N (XUE
FIER), RS,

Y AP REVAANEE SFPOLEA IR, mFEW, BSEWERER.

TR RIR
B Eihe s iR Bfr
2630 SFP Jefith, 1.25G, LHXUL 850nm, fEiEEES: 550m, "
LC #:11, % DDM Thig, LRk,
0632 SFP Jefith, 1.25G, HMIXL 1310nm, (&4 E: 20km, "
LC #2111, 3+ DDM IfE, R HAA .
2612-T SFP Jefiitk, 1.25G, BB TX1310nm/RX1550nm, 1% "
fPE R : 20km, LC #:11, SCkF DDM ThE, SCRF#IE.
2613.R SFP Jefiitk, 1.25G, BB TX1550nm/RX1310nm, 1% n
1.25G FPE R : 20km, LC #:11, SCkF DDM ThE, SCRE#RIE.
TR 2612.T-G Tolk SFP Jt#ibk, 1.25G, HiELF TX1310nm/RX1550nm, a
AR : 20km, LC 11, #F DDM Thfg, HF#dkid.
2B13.R.G Lolk SFP Jtitk, 1.25G, HEHLT TX1550nm/RX1310nm, .
o EHIBEES: 20km, LC %01, SCf5 DDM Ihfg, SCRfdkiE. |
SFP i, 1.25G, HAHHL TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-SC . H
HMIPER: 20km, SC M, 3CFf DDM Thfg, SCRe#diim.
SFP Jefiisk, 1.25G, HBLHL TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-SC o ) H
e RS : 20km, SC#:M, Z¥F DDM MRk, SCHRFAKIH.
HRER | 2633 1.25G SFP Se#Fisi: 10/100/1000M RJ45 W,  (tdkE) R
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HPRE AR

LR e EipY §:v4
SEA 60W B H Tk B i
HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 1.0A
Ij-k 60W . :/\ DP60'48 R
AL HE A DC 48V 1.25A

TAEIRE: -40°C—+70°C

S 120W S Sy b s
HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 1.5A
Tl 120W 5 V5 | DP120-48 H
A SRR HoEk i EE: DC 48V 2.5A

TAERSE: -40°C—+70°C

ONV/ FINT MR A RA =
M if: 0755-33376606
& H. 0755-33376608

EHB %Q onv@onv. com. cn

M ik http://www. onv. com. cn

“/" :
HiHbe VRIITAE X A AR K E D BE 1003 service \l/fl

L) ke AT o X R A TE 8 S I 333 5 T AR I N LR R B3 RS

KT

AR IR AR BT BRI BRI E AR A TR A R A

REFINTDCAEHL A R A F BT, ALFTERAZ SN AAHE A 07 B B e AR Hali et n g,
AFEMEMITEREAEMT7 (T HUB. RN bl st nT s 720 dEAT R f AR R s TE MRk B H .
ASCR T RE & A TINE S, BIASORE BALIES, A BUE T L8R, A2 w5 I B oA S AT @ A
FAEA e FYIM AR RAS  JRE—LIAUH
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